£ SOBRAL

szt PREFEITURA

SECRETARIA DA EL¥

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTAGAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a analise da Prestacao de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestacao.

Conselho Escolar Elpidio Ribeiro da Silva
Més de Referéncia: SETEMBRO/2022

Data da Analise: 31/10/2022




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti ELPIDIO RIBEIRO
Més de Referéncia: SETEMBRO/2022

Receita
Saldo Anterior: 51.090,84
Repasse Mensal: 4.422,00
Rendimento: 393,55
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 132,28
Receita Total: 55.774,11
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagio
POLO (7757204) AGUA julho/2022 31/08/2022 110,20
POLO (7757204) AGUA agosto/2022 31/08/2022 194,24
POLO (7757204) APARELHOS E UTENSILIOS [setembro/2022 08/09/2022 6.363,00
DOMESTICOS
POLO (7757204) INSCRICAO OLIMP{ADAS  [agosto/2022 31/08/2022 244,47
POLO (7757204) INSCRICAO OLIMP{ADAS  [agosto/2022 31/08/2022 60,00
POLO (7757204) MAQUINAS, UTENSILIOS E [setembro/2022 08/09/2022 3.900,00
EQUIPAMENTOS DIVERSOS
POLO (7757204) MATERIAL DE LIMPEZA setembro/2022 14/09/2022 1.728,20
POLO (7757204) MATERIAL DE LIMPEZA setembro/2022 14/09/2022 3.052,70
POLO (7757204) MATERIAL setembro/2022 14/09/2022 480,00
ELETRICO/ELETRONICO
POLO (7757204) OUTROS setembro/2022 22/09/2022 2.376,00
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Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti ELPIDIO RIBEIRO

Més de Referéncia: SETEMBRO/2022
Receita
Saldo Anterior: 51.090,84
Repasse Mensal: 4.422,00
Rendimento: 393,55
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 132,28
Receita Total: 55.774,11
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor R$ Observagdo
POLO (7757204) TAXAS BANCARIAS setembro/2022 20/09/2022 69,00
POLO (7757204) TELEFONE agosto/2022 31/08/2022 160,81
ANEXO - FLORISMINO GOMES  |[AGUA julho/2022 31/08/2022 110,20
PARENTE (1620753)
ANEXO - FLORISMINO GOMES ~ [AGUA agosto/2022 31/08/2022 110,20
PARENTE (1620753)
18.959,02
Saldo: 36.815,09

Pagina 2 de 2
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Secnetania BN ERUCAEAD

SECRETARIA DA EDUCAGAD
CONSELHO ESCOLAR ELPIDIO RIBEIRO DA SILVA

CWFJ: 01.896 306/0001-30 - INEP-23024780- E-mail: sl rbeirn e sobinl oo gov be
Rua do Cobégio, r® 46- S30 José 60 Toito -Sobral- £ i

Conselho Escolar Elpidio
Ribeiro da Silva

PRESTACAO DE CONTAS :
SETEMBRO/2022



B.SOBRAL

Sistema de Protocolo Unico

Orgéo / Local de Origem:
SME/ESER - ESCOLA ELPIDIO RIBEIRO

Data Abertura:
05/10/2022-07:43

N° Processo :
P219469/2022

Tipo:
Prestacao de Contas

Assunto:
Programa Municipal de Manutencao e Desenvolvimento da Educacao Infantil e do Ensino
Fundamental - PMDE

Nome do Interessado :
Cons. Escolar Elpidio Ribeiro Da Silva

Observacdo:
sem observacao

TRAMITACOES




o

SECRETARIA DA EDUCAGCAO DE SOBRAL
CONSELHO ESCOLAR ELPIDIO RIBEIRO DA SILVA DE E.F/E.|
RUA DO COLEGIO, N° 046-DISTRITO SAO JOSE DO TORTO -SOBRALICE
CNPJ: 01.896.306/0001-30 CODIGO DO INEP: 23024780
FONE: (88) 3695-6005 E-Mail: elpidio.ribeiro@edu.sobral.ce.gov.br

OFICIO DE ENCAMINHAMENTO

Sobral - CE, 05 de outubro de 2022
Oficio n® 0115/2022
De: Conselho Escolar Elpidio Ribeiro da Silva
Para: Secretaria Municipal da Educagéo de Sobral
Ref.: Encaminhamento de Prestacio de Contas do PMDE

Prezado Secretarnio,

Encaminhamos & Vossa Senhoria, a Prestacdo de Contas financiada com o RECURSO DO
PMDE, referente ac més de SETEMBRO/2022, com o repasse mensal no valor de R$ 4.422,00
(Quatro mil quatrocentos e vinte e dois reais).

Atenciosamente
Antdnia Taina Silva De Azéved
DIRETOR(A) DA Escolq. Eiridig;Rileiro da Silva
Ato N° 68212022 - SME
- Diretor Escolar -
Sr. S

Francisco Herbert Lima Vasconcelos

Secretario da Educagéo - SME/SOBRAL




SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAGAO DE SOBRAL

CONSELHO ESCOLAR ELPIDIO RIBEIRO DA SILVA DE E.F/E
RUA DO COLEGIO, N° 046-DISTRITO SAO JOSE DO TORTO -SOBRALICE
CNPJ: 01.896.306/0001-30 CODIGO DO INEP: 23024780
FONE: (88) 3685-6005 E-Mail: elpidio.ribeiro@edu.sobral.ce.gov.br

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo-assinados, membros do Conselho Fiscal Escolar, FRANCISCO ANTONIO RIBEIRD
PORTELA, MARIA ROSINEIA AGUIAR PONTE e MIKAELE MARIA DE ALMEIDA SILVA, depois
de examinarem cuidadosamente os documentos que compdem esta prestacdo de contas do
PMDE REFERENTE A SETEMBRO/2022,n0 saldo no valor de R$ 51,090,84 (cinquenta e um
mil, noventa reais e oitenta e quatro centavos), sendo utilizado o valor de
R$18.956,02(Dezoito mil, novecentos e cinquenta e seis reais e dois centavos), que sdo de
parecer favoravel em razdo de regularidade das contas e documentos comprobatérios

apresentados.

Sobral, 05 de outubro de 2022

FRANCISCO ANTONIO RIBEIRO PORTELAFnecoae o And e R, PmL;lm 2007007016-9

Assinatura RG

MARIA ROSINEIA AGUIAR PON

i L1
MIKAELE MARIA DE ALMEIDA SILVA ; - 2006028031970
Assinatura RG
L'-' ANTONIA TAINA SILVA D.ﬁg &%
2002099037570
RG

\.".F‘d-l'lf' W C.

L--\. L 2 N
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CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: COMNS ESC ELPIDIO RIBEIRO DA SILY

Conta: 0554 | D03 | 00001423-8

Mis: Setembro/2022

Perioda: 1 - 30

Extrato
Data Maow.

01,09/2022
02/09/2022
02/0972022
02/09/2022
02/09/2022
02/09/2022
02r09/2022
02/09/2022
02/09/2022
02/08/2022
05/09/2022
06/08/2022
DB/08/2022
08/08/2022
De/o9s2022
0B/09/2022
09/09/2022
12/09/2022
13/08/2022
14/05/2022
15/09/2022
15/09/2022
15/09/2022
15/09/2022
15/08/2022
16/08/2022
19/09/2022

20/09/2022

Nr. Do,

000000

Q0o00a

Doo341

900642

900644

200645

900645

S00648

300650

920001

000000

000000

000000

00047

500651

727220

Dooooo

000000

Ll ]

000000

000000

900652

900653

900654

727220

ooo0a0

000000

000000

082022

Histarico
SALDO ANTERICR
SALDO DIA
CRED TED
CHEQUE PAG
CHEQUE PAG
CHEQUE PAG
CHEQUE PAG
CHEQUE PAG
CHEQUE PAG
APL ALITOM
SALDO DA
SALDO DIA
SALDO DIA
CHEQ) COMP
CHED COMP
RESG AUTOM
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
RESG AUTOM
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA

DB CEST BRI

G Users/alpdd/ Dawnloads/comprovante himi

Intem_et....Banking=—-CAlXA

Valor

0,00

4.422,00C
110,20 O
304,44 D
110,20 D
60,00 D
160,81 D
24447 D

343188 D

3.900,00 D
B.363,00 D

10.263,00 C

480,00 D
3.052,70D
. 1.728,20 D

5.260,90 C

69,00 D

Sak

i ]

0,00

4,422,000

4.311,80

4,007,36

3.897,16

3.837,16

3.676,35

3.431,88

0,00

0,00

0,00

0,00
3.500,00
10.263,00 |

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
480,001
3.532,701
5.260,90 |
0,00 |
0,001
0,00 1

0,001



04/10y2022 08:38 ' In:tern_et....Banking—CALXA

20/09/2022 727220 RESG AUTOM 69,00 C 0,00C
20/09/2022  00DODO SALDO DIA 0,00 C
21/09/2022  0O00000 SALDO DIA 0,00 C
22/09/2022  0000OD SALDO DIA 0,00 C
23/09/2022 900655 CHEQ COMP 2.376,00 D 2.376,00 D
23/09/2022 727220 RESG AUTOM 2.376,00 C 0,00 C
23/09/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
26/09/2022 000000 SALDO DIA o,00cC
27/09/2022  0DOOOO SALDO DIA Dooc
28/09/2022 000000 SALDO DIA poo0cC
29/09/2022  0ODO00 SALDO DIA 0,00 C
30/09/2022  DODOOO SALDO DIA p,00C

SAC CAIXA: DBOO 716 0101

Pessoas com deficidéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria; 0800 725 7474

Alo CATXA: 00D 104 O 104

—
- s
=



D41 DI2022 D815 SIDMF-EXTRATO

CA 'x A Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificacio

mme da Agéncia Cidiga Operagdo |Em.|:ssa
DBRAL, CE 0554 5823 04/10/2022
LRI . NPJ do Fundo Inicic das Atividades do Funda
AIXA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS 14.508.652/0001-46 13/07/2012
Rentabifidade do Fundo
No Mis(%) No Anof%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/08/2022 Cota em: 30/0%/2022
| 09181 Il 7.4011 Il 8.8800 Il 1880882 | 1,608122 |
Administradaora
E'me gnddmpn NP.J de Administradors
aixa Econdmica Federal BS - Quadra 04 - Loles 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome FPFENPJ Corranta Ana odha
COME ESC ELPIDIO RIBEIRO DA SiLV 01.596.306/0001-30 003.00001423-8 09/2022 01/01
Anakise do Peri! do investidor da Avaliagso
Resumo da Movimentagao
Higldnico Valor em RS Oide de Colas
Saldo Anterior 51.090 84C 27.163,086874
Aplicacies 3.431,88C 1.823,017929
Resgates 17.968,90D 9.590,573711
Rendimento Bruto no Més 383, 56C
IRRF 132,280
10F 0,00
Taxa de Saida 0,00
Salde Bruto* 36.815,08C 19.3685,531182
Resgate Brulo em Transito® 0,00
{7} Valor sujeito & tinitacdo, conforme legislagin sm vigor
Movimentagdo Detalhada
Lata Histarco Valor RS Cide de Colas
02/09 APLICACADO 3431 BBC 1.B23,017929
08 / 05 RESGATE 10.263,000 5483, 182081
IRRF 72,680
IoF 0,00
15708 RESGATE 5.260 800 2.805,064354
IRRF 38,78D
10F 0,00
20/09 RESGATE 69,000 36, 763988
IRRF 0,540
10OF 0,00
23/08 RESGATE 2.376,00D 1.264,662378
IRRF 18.27D
I0F 0,00
Dados de Tributacdo Rendimanto Base IRRF
583,63 132,28
Informacées ao Cotista

Acesse o site da CATXA e conhega of E-FUNDDS : ps fundes <da CATX2 com movimentagdes)
#xclusivamente pele Internet Banking CAIXA e com taxas de administracdo inferiores as.
praticadas pelo mercade. Com os E-FIUNDOS CATXKA voecd tem excelentas opgdes de
investimante ao alcance de apas mios, de acords com s=u perfil.

Um jeire prdtico de investir, ds comodidade da suva casal

Frezadofa) Cotista, comparega 3 swa agéncia de relacionamente & cadastre oy atmalize
ey =ncdereco de e-mail.,

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC: para Correspondéncia;
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001

0800 725 7474 | hitps:/www1.caixa.gov.br/atendimentaltelefones da_caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.caixa,gov.br
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| GMOMO DE AGUA E ESGOTD
S92 i mmw

SOBRAL - CE - TEP: 62 011200 =
GNP, QT BT T780001-37 : I?Fﬁ g -
Me= Fitaraeants
CONTA DE COWSUMO DE AGUASESGOTO E SERVICOS aﬁfaﬂ"?

PREF.M, SOBRAL-ESC. FGOMES PARENTE

FAZENDA NOVA, EDUCACAQ TORT
¢0NA RURAL - Cer: 620EBE10BEB

ECBRAL-CE

Classe AE: Tarifa | Quantidade de Economias Agente
Fasdeecs | Comml | Bcharel ) Pl

"am L] PUB | 298 | Bl [t E A

Hidrémetro |Data de Instalagiio| Localizagio | Data Leit. Ant. | Data Leit. Atual
ABUF455TRL | 28/06/2007 PORZTOR4D | 15/07 €02 | 16908/ 2021

DADDS CONSLIMD j,ll. IM0% CONSUMOS
Lostura arterior: L366 LTI vONRAG o
Leitura atual: 1868 av/2ere 2 2
Ewwﬂ 2 e6/20:2 1 ¢
s 5 @s/2002 2 ¢
Bcorrencia: LETTUM HORMAL 04/20:2 1 ¢
@3/ 2022 2 ¥
[ ol A i L
PARAMETROS D& AGUA DISTRIBUIDA
Resarvotorio: E. T A. Data: 2L/@l/2022
Fuemstrns  Cov Clore  Tuklser  Flaow Cali. Tokais

Fuves ahi 15 1M -.h“!- abe S0 ate BT wn LS At
(ot daa 5.2 7.18 4.8 2.686 B.77 2.8

SERVICOS E TARIFAS
ad,  Descricas 1. Vs o IRk

1 AGUA 138,280

Multa: 2,88 (porcemto) Valor:®,8@ Juros diarics: 8,83 (porcsmto]

Vancimanto: Wzm Total a Pagar: 1 1‘:‘-.20

W CALKA FLUnOMICA FEDERAL
QUINAG Sirlelos de segunda-felra a sabado,

i
2473326255007 -4 "
" 1/ 2822 HORA BF 12:717: %
@) L0V, b, 8067828 TERM @1 /03
&= LOCAL IDADE: SORRAL 2
| O AG. VINCULADA: @554 n
- ]

ey

COMPROVANTE DF PAGAMENTO
. | SAAE SERY AUT AG ESD SOBHAL (F
WALOH 4] PAGARENTO: 118,24
- AZEGROAIR1A 187025 :
; 877608222205 45385300008 3

— 243326295087 -4 v
g5 14 VIA e
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Pﬂnw-ﬂ
i il m_&f:hm&\
bﬁﬁ'e 6@ 4 sua ordem

CAIXA : M 54 JW_A

SOBRAL S ESC ELPIDIO RIBEIRO DA SI

RUA CEL. JOSE SABOIA,300 cary 01.896.306/0001-30 CLIENTE BANCARID
CENTRO -SOBRAL-CE _ UL_' ogsok 0212004
CONFECGAD: 08122 MW Mo '&ms.{':i"’ i

=LUCUSSaee QAESQM6ESA BUOINNLGC23E>s

qu; 98442 14 Ac

Toacdla

\W)369%56009

JJ D55400385958~5 3@. |
D
o



e SERVICO AUTONDWD DE AGLA E ESGOTD
n e DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO
et SOBPAL - CE - CEP: 62.011-200 §344-5
CNPJ: 07817 7780000137 e Talreeto
CONTA DE CONSUMO DE AGUASESGOTO E SERVICOS
PREF M, S0BRAL-ESC.ELPIDIO0 R.DA SILV
TRAVESSA DA MATRIZ. EDUCACAD TORT
ZONA RURAL - Cer: G2022218E
E0BRAL-CE
Clasge AJE: Tarifa | Quantidade de Economias Agents
g | Comema it i)
1"EM a8 PUB BaR | S0 D026
HidrBmetro |Data de Instalaciio| Localizacio | Data Leit. Ant.| Data Leit. Atual
AIF@LE488 16/82/2020 DEDO2TOMAL| 1597 202 16708, 2022
DADOS CONSUMD TIMO% CONSUMDS
Letura anterior: 3988 by Covgunn Care,
Loitura atuel: 4821 ariae: 16 &
shan: ¥ 062022 28 ¢
ins: 32 .
Medin: 33 @5./20012 1 ¢
correncic: LEITURA MORMAL 8472022 28 ¢
i @3 2022 28 i
@2./2022 14 &
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Resarvatorie: E. T A, Data: e1/@1/28;?
Fuamatros  Cor Clors  Twbioer Flor ull. Totals
Facna ake |5 LW i BahS a5l abe T wie 1w dusents
feiss 158 7.15 4.0 0.668 .77 B8
. SERVICOS E TARIFAS
wd,  Descricas Us o (RS
1 AGUA 104,24

Molta: 2,00 (porcenta) Valor:®,80 Juros diaries:

8,83 (porcento]

TR0/ [Totala Fagar: 194

24

& ™
& c
0 5 -
© LATXA ECONOMICA FEDERM ’f*-
o WUINAD siortelos de segunda-feira 8 sdhado, A
gt 243 T2H2H5H05-5 v
=0 J1AGO 2022 HURA OF 123 36:
. ga |07, 85 Pe6702-8 [ERM @17
b DCALIDADE: SOBRAL -,
W) AG, VINCULADA: @554 : |
-,-"-' COMPROVANTE (F PAGAKENTO iy T
' SAAE SERV ALIT AG ESG SOBRAL CE A
<= VALOR [0 FAGAMENTD: 194,24 M
o] B266BABABR10 94240269005 =
BE44BEZ22205 405905020000 o
243 328205805 i

14 YIA




31‘ SERVICO AUTONOMO DE AGUAE EsSGoTo L Verseo: 1.5.7.2 |
——

a DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO
B agd A g i 0 Engoi e meilimi ED'ERN.'CE'IEEF' EEl]’I‘.’-EI:*C'
CNPJ: 07 817.778:0001-37

 SOBRAL-ESC.ELPIDIO Dk SILY

i DA MATRIZ. EDUCACAD TORT
wONA RURAL - Ces: E2BB6108

Clas rifa | Quantidade de Economias Agente
PEM @ puB | Gos | BBa" lﬁ' |5€f’ oevaz1
Hidrometro |Data de Instalagao| Locallzagao | Data Leil. Ant. | Data Leit, Atual
ADOF@l15488 i6/02/2009 Q0OD2 70004 | 15/06/2022 15/787/2022
DADOS CONSLIMO ULTIMOS CONS 5
Leitura anterior: 3972 MesFat,  Conmmo Loy,
Leitura atual: 2988 06/ 2822 28 a
Eﬁ::'-ﬂga 16 05/20822 25 2
Media: 23 24/2a822 28 @
Ocorrencia: LEITURA MNORMAL ei/2022 26 @
Q2s2022 18 )
elr2ez22 13 @
PARAMETROS D& AGUA DISTRIBUIDA
Reservatorio: E.T.A. Data: @L/@1/2822
Parametins O o Slore  Tobidr Fluw Coll. Tota's
Padas pte 15U EBa®f ate Sl mee ST ade lSmsl  Awente
Dt ldes 15.¢ 7.15 4.8 @66 0.77 a.e
SERVICOS E TIEEI".IS
Cod.  Descrlean NP, Walor (P9
1 AGUA 118,28

Multa: 2,80 (porcento) Valor:8,00 Juros diarics: 0,03 (porcento]

o115 18/08/2020  |Total a Pagar: 11072'0
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Oba Eventos Educacionais Eireli

Recibo do Pagador

Beneficiario final:

Oba Evenlos Educacionais Eirel 22.739.613/0001-88

*
erids

Composigao da cobranga
Codige da escola na DBA: 843149

Endereco de correspondencia:

Nome: Osmilde Portela Pontes

Escola: Elpidio Ribeiro da 5ilva de EFEL
Endereco: HRua do Colegio, 46

Sao José do Terto - 580 José do Torte - CE
CEP: &2185-888

Este boleto & respectiva mota fiscal refere-se ao pagemento da postagem do pacote
contendo os certificados, eventuais medalhas e brindes, dos alumes desta Instituicao,

participantes da OBA eou MOBFOG.

HOTA FISCAL: Disponivel em www.oba.org.br/extranet mediante logim (codigo da escola) e

senha do professor, depois do boleto ser paga.
Valor total da cobranga

-‘i% ]
L .
‘;___-? ==
Ll CALG FLONOMTCA. FEDERA E,
%‘; QUINAY Son teles de segunda-feira & sabado, g
" 243-328295814-7 ’?
) 1/ k60 2022 HORA UF 12:39:38
.-;:: P st ]
0L, @5, 086702-8 TERM @1
= |OCM IDADE: SOBRAL mﬁ
@ A, VINCULADA: BESY <
G b
COMPROVANTE PAGAMEMTO DF
- BOLETO BANCOS :
g

0" INST, EMISSORA: BPP INSTITULCAD DE PAGAMEN
BANCO RECESEDORICAIXA ECONOMICA FEDERAL

LINHA DIGITAVEL DO CODIGO DE BARRAS 7]
@ 19008003 28002318225 ]

| -
e |
-

J 148391845 5 9127000000500

BENEF 1CTARTD

HUME FANTASTA: PBANK PAGAMENTOS 5.4, "

RAZAL SOCTAL: PJEANK ¥

CNP.1: 18,181, 228/0081-71 =
s
Be

i':-.'dl;

SACADOR/ AVAL TSTA

NOME FANTASTA: -

RAZAU SOCTAL : OBA FVENTOS EDUCACIONALS €18

_ ONPJ: 22,739,613/0001-88

. PAGADOR - &
% NOWE FANTASIA: ELPIDIO RIBEIRD DA SILVA GF ¥

= RAZAD SOCTAL T ELPIDIO RIBEIRD DA SILVA DF s
L [HRJ: B1,896, 386/0081- 30 [

>

"

' DATA DE VENCIMENTO:  @a/001/2022 =
s DATA DF PAGAMENTO:  31/A00/2022 @
= VALOH MOMINAL ; b0, Be -
= JURDS: N 0
= I0F! @, 6o "
& MULTA @, 08 :
45 DESCONTO: 2,00 £
5 ABATIMENTO: 2,00 2
VALOR CALCULADD: 6d, ad -
VALOR DO PAGAMENTO: 6@, 8 -

JARD DE PAGAMENTD: ESPECIE
243-328295814-7

B uTa nnof TENTE iy o,

RS G@,08

iCod. Beneficiaria
0001 /00002311

Nosso nomers
010/00223414039-7

i=} ¥alor do documento
60,00

Muihalur orTesconios

{=1 Valor pago
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CONSELHO ESCOLAR ELPIDIO RIBEIRO DA SILVA

o Distito Sio José do Torfo, sh”, CEP 62105-000 -SobralCe
CNBJ: 01 896 306/0001-30 INEP- 23024780
Contato: (88) 3695-6005 E-Mail: glpidio nbereiedy sobval ce gov br

ORDEM DE COMPRA
A EMPRESA

IRANEIDE CAVALCANTE DOS SANTOS

Rua: Bom Jesus, N° 2368 — Granja Lisboa, Fortaleza-Ce, 60.540-255

Prezados,

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste, emitir a presente ORDEM
DE COMPRAISERVIGCO, referente a Contratacdo de empresa para aquisicao de Material
Permanente/Maquinas, Utensilios e Equipamentos Diversos, através do processo de Dispensa
delicitagio - Cotaglo Eletrénica, para atender as necessidades da Escola Elpidio Ribeiro,
referente ao Resultado da Cotagdo Eletronica n® 2022/20301.

UNIDADE DE s VALOR VALOR
ihaio ESPECIFICACAO meoioa | QUANT- 1 yNimario TOTAL
VENTILADOR,

| CONTROLE GRADUAL |
DE VELOCIDADE,

' GRADE REMOVIVEL, 3
PAS,COR PRETA, CAIXA 1.0

01 | GARANTIADEMINIMA | UNIDADE | 2000 | 19800 1 30000 ‘
DE 01 ANO,
TAMANHO B0CM, i ‘
| 1101220 VOLTS,
| PAREDE. | ]
| ~ VALORTOTAL _ | ] R$3.900,00

Com isso, solicito a entrega dos matenais na sede da Escola Elpidio Ribeiro da Silva,
Localizada na Rua do Colégio, n® 046- Distrito S&o José do Torto-Sobral/Ce, no prazo de 10
dias contados a partir do encaminhamento deste instrumento, conforme clausula contratual.

Sem mais para o0 momento, renovamos os votos de apreco e estima.

Atenciosamente,

ol i B il

Antdnia Taina Silva de Azevedo

: - i n'ﬁahina‘a‘.d.e haevedo e
Diretor (a) da Escola Elpidio R . i “a eLPlD,
Diretor Escolar= S
CONTRATANTE _ (3
I| (] .ﬁﬂ.-l ;
L1 "
E SCOLA ELPIDIO RIBE RO DA SILVA DE E.F/E | '\i»_‘;,
Orstnp Sd0 Jos do Torto n* 046, CEF 62105-000 Sobral/CE Yoo @
CNP.! 01 896 3060001-30 INEP 23024780 o

Contato. (88 36936005 EMad eipidio riberofedy sobral cegov.br T



RECENEMOE DE IRAMEIDE © AVAL

CANTE BN SANTES - MEl  LICITACENTER 0% PRODUTOSSER Vioos CUNSTANTES Dua WOry s, Fis Al TR ADA AL AP

[ATA DE RECTRIIFNTT

IDENTIRICACAD E A TR D0 RECEEEDCH

SERIE

N 00, 000,016

NF.a#

S

IRANEIDE CAVALCANTE DOS

DANFE

Docismenio Aanciliar da Mot
Fisenl Eletrinicy

SANTOS - ME]

LICITACENTER & - Entrada
I - Saida
Run Bomy Jesys, 2368 . . Cranjs Lishos, Fortslers, CE . CEP- N. 000000016
GO340255 - Fane/Fax: 8541026677 SERIE: |

Pigina 1 de 1

I LUNTROLE 1K) T

R 00 A |

[ LHAVE T ATERRS

IJHMTIP-T'&MQIMHMIWHW

1619 Dpivid E-l-l_]

Consulta de autenticidade no pontal nacianal da
NF-¢ www nfe fazenda gov.brportal ou no site

da Sefaz Autorizadors

RATUREZL DA OPELAC LG

FROTOCTILO B AUTORE ACALS D LS

VENDA 20054719615 - 28082027 14:18
PECRICAT ERTADLIAL IMECEICAD BT ADL AL DX SRIIST. Ticiin THF CPF

(070747598 47.167.695/0001-64
DESTN !.TA.IIR}."ILEMETE\T!

[ RO RAZAD BOCRAL CNELCPR DATA [ EndisaAn ]
CONSET HO ESCOL AR ELPIDIO RIBREIRN NA Snva 0] RAK WNANONT-30 25MNR/20727
EHDEREC BARROTHETR T CEF DATA DF ENTILADARAIRA
RUADOC QOLEGIO, 46 - TORTO 62 108-000 25/08/2022
U [ 2 T FONEFAY (1] PRECRICAD EST AN AL IF3RA Do ITRALLS 5 4 13,
Sobral BBI6133006 CE 14:00
FATURA

R

CALCULO D40 IMPOSTO

HASE DE CALOULO D pohis VALOR D0 0 Ms BARE DB CALCLALG D0 1e%d% 5T WAL, DO RCWE% KT VALOR TOW AL DS FROMUTS
0,00 0,00 0,00 0,00 3.900,00
WALDR 10 FRETE VALLH [0 SECE ) DESCONTT OUTRAE IISPERAS ACESSfkIAs WALGE DO IF WAL TOTAL B, RT A
0,0 0,00 0,00 0,00 0,00 3.900,00 ]
- ——— —_— e ¥¥ e, W —
'FH.-L\'SPHHTA[IHM'{:II.['llEﬁ'fELNSHIRI.iNH
[w*r-a.-.-. Al FRITTR POR CONT 4 SCARCS AT FLACA DO VERL Lo LF CNFCRF
-Remetenie (] F)
ERORRE(D MNP UF INSCRIC A0 PETADUAL
——
QUANTIDANE ESPETg MART S RUMERAC AD FESOEELTT PEED LGSR0
DRI D0 PR Tinak iy (oY)
bk DESCRICAO 00 PROOUTOVSER Vo vl oot Joroel i | am | v e VERTOtAL | Bemcws | vimioms | wiam ‘;:':2" i
= YENTILATIN D80 FAREDE PRETE S50 ain Eilisio foso [si02 | un | 200000] 195000 10001 00
FREMIUM VENTERO]

CALCULO DO 580N

PAGO
COM RECURSO DO PMDE

ﬂﬂﬁ% DE DESPESAS

ATESTD QUE 0 SERVIGO Fol FRESTADC [
ATESTO QUE 0 MATERIAL FO1 RECEBIR0 X

08 109102

INECEE- A MUSGrIEAL

12207826

WALLH TVITAL Deig SERYVIDOA HASE DE CALCVILD Ex) REEN

VALCE Do) s

DADOS ACIONALS

P O A T s B D

TMEPRA

BFRER A s meney




RECIBO

Recebemos da CONSELHO ESCOLAR ELPIDIO RIBEIRO DA SILVA a guantia de RS 3.900,00
(TRES MIL E NOVECENTOS REAIS) referente aos produtos oriundos da ORDEM DE COMPRA N° 61311/2022,

Faturado sob Nota Fiscal N® 016. O valor deverd ser depositado no Banco Bradesco: Ag - 625-4 CC - 55330-1/
PIX: 47.167.695/0001-64 (CNP).

Fnrtale:a._ﬂj_ de )@jﬂa de 2022.

a Cavalcante Barbosa
Diretora-Financeiro
rnnlida Cavalcante dos Santos - M

47.107.695/0001-64

LICITACENTER
IRAEIDE CAVALCANTE DOS SANTOS . K
Ri/4 80M JESUS, N° 2268
GRAKJA LISBOA - CEP 60.540-255
| FORTALEZA - CEARA _|

410640 5RO 1 FeStae ) PAGO 08 109 12,2

. COM RECURSO DO PMDE
1 G WAL Ot X

0% 0 DE DESPESAS

" L4 !
. k:@ N Licitacenter

Iraneide Cavalcante dos Santos — ME

Rua Bom Jesus, 2368 — Granja Lishoa — Fortaleza — CE — CEP: 60.540-255
FOME: (B3] 81UL-0b/ / | |B3) 99919-3505

comercial@licitacenter.com

CNPI 47.167.695/0001-64 = |E 07074759-2
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Financas

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

Certidao N® 2022/170987

CPF/CNPJ: 47.167.695/0001-64

Mome vu Razav Sociai: IRANCIDE CAVALCANTE DOS 341 3 030Z4UL039S

Endereco: R BOM JESUS 2368 =+** GRAN|A LISBOA CEP 60540-255

Certificamos, para fins de comprovagéo perante terceiros, que a pessoa acima identificada, até a presente data, nao possul débitos
de natureza tributdria para com o Municipio de Fortaleza, ressalvado, porém, & Secretaria Municipa! das Finangas, o direito de
cobrar & inscrever. a aualguer temon, auaisauer dividas em seu nome na forma da leaizlacin vigente

Fortaleza, 18 de Julho de 2022 (20:16:48)
Certidao expedida gratuitamente com base no decreto 13.716, de 22 de dezembro de 2015.

A autenticidade desta certidao devera ser confirmada no enderego eletrénico da Secretaria Municipal das Finangas - SEFIN em
wwewl sefin fortaleza.ce.gov. br.

Vilida até 16/10/2022

Qualguer rasura ou emenda invalidara este documento,

CERTIDAQ EMITIDA VIA INTERNET
http:ffwww_sefin.flortaleza.ce.gov.br



8

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202219778074

Chiitida paia us eleitos da Instiugao Normativa N® 13 de 0Z/03/2001

— i —— - —

Inscrigio Estadualh

070747598

CNPJ / CPF:
47167695000164

RAZAO SOCIAL:
IRANEIDE CAVALCANTE DOS SANTOS 63024020349

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, ceriifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Piblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir emmn nome do{a) requerente acima identificado{a) aié a presenie daia e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 19/07/2022 ﬁS 15:31:25
VALIDA ATE 17/09/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no enderego
www.sefaz.ce.gov.br




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO MECATIVA NE NERITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FENERAIS E A DIVIDA

-
R ] ® TmEE R R R R E W - - & T L .

ATIVA DA UNIAD

Nome: IRANEIDE CAVALCANTE DOS SANTOS 63024020349
CNPJ: 47.167.695/0001-64

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricoes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao € valida para o estabelecimento malriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgaos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n” 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certid2o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1,751, de 2/10/2014.
Emitida as 15:56:21 do dia 19/07/2022 <hora e data de Brasilia=>.

Vailga ate 15/U1/2023.

Cddigo de controle da certiddo: 483E.A040.D14C.30E8

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento,




PODER JUDICIARIY

JUSTICA DD TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS
Wome: IRANGIDE CAVALCANTE L[JS SANTUS o030zZ40z0349% (MATRIZ
CNEBEJ: 47.167.6585/0001-64
Certiddo n®: 228B0166/2022
Expedig¢do: 19/07/2022, as 15:58:39
Validade: 15/01/2023 - 180 (centoc e citenta) dias, contados da data
de sua expedigac.

el
Gl |
=i
tl
=
:r_l
i
44

Certifica-se que IRANEIDE CAVALCANTE DOS SANTOS 63024020349 (MATRIZ E
FILIAIS), inscritol(a) no CNPJ sob o n® 47.167.695/0001-64, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddc emitida com base nos arts. 642-A & 883-A da Consolidacdo
das Lels do Irabalho, acrescentados pelas Leis ns.” 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidi3c sdoc de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessca juridica, a Certidic atesta a empresa em relacioc
a TLOodosS 03 sSeus estabelecimentos, agenclas ou ILliials.

A aceitacgdo desta certidido condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalhe na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidic emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Bancoc Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica dc Trabalho gquanto as obrigages
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
1Trabalho, Comissao de Conciliagao Frevia ou demals Titulos dgue, por
disposicdao legal, contiver forca executiva.




Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  47.167.695/0001-64
Razdo SocialdRANEIDE CAVALCANTE DOS SANTOS
Endereco: R BOM JESUS 2368 / GRANJA LISBOA / FORTALEZA / CE / 60540-255

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer deébitos referentes a contribuicoes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.,

Validade:07/08/2022 a 05/09/2022

Certificacdo NOmero: 2022080701553086961220

2 om 18/08/2

[}
Fd
[
[
P
(3
h
P
. Y

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br




OI S.A. - BN RECUPERACAD JUDICIAL
GNP 76,535, 784,0000-06 - INSE. ESTADUAL: DESETOI00
RUA DOMINGOS DLINPID, 2290 - FORTALEZA - CE CEP: BOD15-108

MATRIZ CNPJ: 78,555,784 /0001 -4

'l"llllit I ln”"ulllll I"-uﬂn dlm.". il

CTCE SALVADOR BA PL10O

CONSELHO ESCOLAR ELPIDIO RIBEIRO DA SILVA
RUA COLEGIO 46

CENTRO

62105-000 - S JOSE DO TORTO - CE

LT

Telefone | Vencimento

( 88) 3695-6005 24/09/2022

[

Resumo da sua fatura

-

Referéncia

AGOSTO /2022

Total a pagar

R$ 160,81

8 B FERD oiuanbunmnssism s st

OI FIX0
PACOTE DE MINUTDS FIND-FINO0 LoGA
EERVIGODS DIGITALS

B . EXCEDENTES, OUTROS SERVICOS E TAXAS

DUTROE VALOREE

-

e
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b
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et ] i

F

LALNA ECOMOMIES FEDERA
QUINA: sortelos de segunda feirg & sabado, fi

2433229561 1-2 s

RS 170,39

170,38

Hs ',EB

-8,58

A1/AL0/ 2p22 HURA DF 12038 31
LU, 5. B06702-4 [ERM 317853
FOCAL TDADE: SDBRAL &
AG, VINCULAUA: 854 $-
COMPROVANTE DE PAGAMENTD o
0T FEs0 = 'RY e 0 nimero 9

VALOR DO PAGAMENTD: 168,81 i
153745403608 HABA5A522658 et E

243-28296811-2

PAGO 31108 Ll
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DBS2022 14:13

CLIENTE
Conselho Escolar Elpidio Ribeiro Da Silva

CPFRICHPR]
01896 *+[it_30)

ENDERECO
RUA DO COLEGIO, 46, 530 José do Torto/CE

Detalhes da Fatura

Descncdo

Pedido Medathas Cangury 2022 (0 EEUEJ?%E.*J:

4, -~
. ="
‘= 1
Snixa FOONDMICA FEDERAL ™~
.Q Quite: sortelos de segunda-felra a Sabado, E
= wF
S 243-328295817-1 }%:
31/ ABU/ 2822 HORA OF 12:40:

T L7, 5. 006782 8 TERe @108
4L OCALT + ShERAL ;
% Alk, VINCULADA: 2554

" LUMPROVANTE PAGAMENTO DE

" BOLETO BANCOS

o

L]

INST. EMISSORA: BANCU BRADESCO S/A

BAMCO RECERFDOR:CATKA ECONCMICA FEGERAL

L IMHA DIGITAVEL DO CODIGO [E BARRAG -
TREE

2379338128 beaas
H7000050807 1 91030800824447

O WOMEF ICTARLD
NUME FANTASIA: TUGL ENSTTTULCAD DE PAGAMEN

» later
vX V3 5D11840)

wg RAZAD SOCTAL: UG INSTITUTCA DE PAGRMENT &
5+ CNPJ: 15,111,576/0081-64 L
~ BENEF ICTARID FINAL e
@ NOME FANTASIA: ILGU INSTIIUICAD DE PAGAMEN ©
L RAZAQ SOCTAL: TUGL INSTITUICAD DE PAGAMENT =%
CNPJ: 15,111,475/ Beal-64 1Y
V3 SACADOR/AVALISTA -
.= NOME FANTASIA: - 0
i RAZAT SOCIAL: UPMAT BRASTI T
A CNPJ: 30128, 782/0001- 80
“= PAGADUR _ g
O JHE FANTASIAL CONSELHO ESCOLAR ELPIDIO RI
== RAZAD SOCTAL; CONSELHD ESCOLAR ELPIDIO RIB 2
& CNPJ: 1,866, 906/0001-30 <
% DATA UE VENCIMENTD:  B9/5€1/2822
ATA OE PAGAMENTO: F1/AG0/2822
o VALOR NOMINAL: 244,47 2
..;II JURDS B;H =
- TOF g.g £
= HULTA: ;
o BESCONTO: a.ee ?E.
ABRTINENTO: B,00 ]
Vi YALOR CALCULADU: 244,47 ¥
U VALOR DO PAGAMENTDN 244,47 0
[T

E= onn nE PAGAMENTO:  ESPECTE

Fatura fif7cdd5-8832-4345-b4bT -4aecTIB14d46

UpMat

EDUCACIONAL

CEDENTE
UPMAT BRASIL

CPF/CMPJ CEDENTE
30.128.782/0001-00

ENDERECO
Al Santos 211, CJ 2003, Sdo Paulo/SP, 01419000

Vencimento

09/09/2022

Walor
RS 244 47

Subtotal RS 244 47

Desconto RS 0,00

Total RS 244,47

_——e—E e

2110812 %
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CONSELHO ESCOLAR ELPIDIO RIBEIRO DA SILVA
Distrito S&o José do Torto, &/n®, CEP 62105-000 -Sobral/Ce
CNPJ: 01.896.306/0001-30 INEP: 23024780
Contato: (88) 3695-6005 E-Mail: elpidic riveiro(@edu. scbral.ce.gov. br

ORDEM DE COMPRA
A EMPRESA
GIS MIUDEZAS LTDA-ME
Rua: Viriato De Medeiros, N°827 -Centro -Sobral — Ce- Cep: 62.011-063
Prezados,

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste, emitir @ presente ORDEM DE
COMPRA/SERVICO, referente Contratacio de empresa para aquisicdo de Material de
Consumo/Material de Limpeza, para atender as necessidades da Escola Elpidio Ribeirg,
referente ao Resultado da Cotacao Eletrénica n® 2022/21329.

UNIDADE DE VALOR VALOR
 FTee o mepioa | WANT. | mario | TovaL
FREEZER, HORIZONTAL, CAPACIDADE 308 LITROS, 1 10 -
01 PORTA, CAIXA 1.0 UNIDADE - umuml umm:;f 1.00 3.479,00 | 3.479,00
1335333 1 Obs: . MARCA: CONSUL L
FOGAD, A GAS, EM ACO, COM FORNO, INDUSTRIAL |
GARANTLA MINIMA 1 AND, ,
TUBO CONDUTOR DE GAS E REGISTROS EMBUTIDOS, '
| PUXADOR DO FORNO
DISTANCIADC EM PVC, GRADE PANELEIRD EM CATRA 1.0
02 CANTONEIRA DE ACO, COM VISOR, hpsiocd M:; ¢ 1.00 1.785.00 | 1.785,00
FAIMEL E BANDEIA COLETORA EM CHAPA DE ACO, 04

BOCAS, TREMPES E , .
QUEIMADORES EM FERRO FUNDIDO, QUEIMADORES
| FRONTAIS DUPLOS COM

| CONTROLE INDIVIDUAL DE CHAMAS
LIQUIDIFICADOR, COPD E BASE EM ACO INOX OU
ALUMINIO POLIDO, TIPO _
INDUSTRIAL, COPO REMOVIVEL COM CAPACIDADE i

PARA APROXIMADAMENTE 10 CAIXA 1.0
. 099,00 | 1.
93 | LiTRos, GARANTIA 01 AND, MOTOR ELETRICO UNIDADE e | R | e
MONOFASICO 1/3 CV, 220 VOLTS, ' '
. | CAIXA 1.0 UNIDADE - Obs: . MARCA: LIQUIDIFICADOR
| | MLF |
I_ ' : VALOR TOTAL RS 6.363,00

Com isso, solicito a entrega dos materiais na Sede da Escola Elpidio Ribeiro da Silva,
Localizada na Rua do Colégio, n® 046- Distrito S3o José do Torto-Sobral/Ce, no prazo de 10 dias
contados a partir do encaminhamento deste instrumento, conforme clausula contratual.

Sem mais para c momento, renovamos os votos de apreco e estima.

Antbnia Taina Eiliv_a de ﬁzp;rﬁdf ﬂ < _'::;;;tj--&\

’ nia {aina . de Azeyeds - WL
Dlminr[a}daEsthlﬁ%!F% ﬂaﬁ@ c (@# ff_;:\.
Contralafiéretor Escolar ) B i____ ;—;

ESCOLA ELPIDIO RIBEIRO DA SILVA DE E.F/E.| : e
Distrito S3o José do Torto n* 046, CEP 62105-000 Sobral/CE Yog N3
CNPJ: 01.896.306/0001-30 INEP: 23024780
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GIS MIUDEZAS LTDA
CHNPJ: 01.432.182/0001-32

RECIBO DE PAGAMENTO
RECEBEMOS DO: CONSELHO ESCOLAR ELPIDIO
RIBEIRO DA SILVA

A IMPORTANCIA DE: R$ 6363,00 (SEIS MIL
TREZENTOS E SESSENTA E TRES REAIS.)

REFERENTE A: NOTA FISCAL 3229

PARA MAIOR CLAREZA, FIRMAMOS O PRESENTE,

soBRAL-cE._'fol DE, 42 brbiODE 2022,

-

S
i " =
- _.a,r"f

;___,- ;__,..--_’_._.:-“'"
Empresa: GIS MIUDEZAS LTDA
CNPL (11332182/0001-32

Nome do Representante: GISVALDO CAVALCANTE PRAGD

ESTO R D SERNGEFL L
47470 OUE O ATERAL 01 Recemd DX

@ 0% 109 124
"\NOR DE DESPESAS _‘7@;—

40008109 142
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

ATTE o ey

LTS N° 0000005776

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

InscrigAa Contribuints | Nome
4538 - GIS MIUDEZAS LTDA - ME

Endereco Documento
RUA VIRIATO DE MEDEIROS, 827 ANTIGO 759 C.N.P.J.: 01.432.182/0001-32
CENTRO SOBRAL-CE CEP: 62011-063
Mo. Requerimento Matureza juridica
0000005776 /2022 Pessoa Juridica

CERTIDAO

Cartificamos para os dewvidas fins, oue revendo o5 registros dos cadastros da diwvida ativa e de
inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - nio existirem &m nome dola)
requerente, nenhumz pendéncia relativa a tributos municipais.

A Zecepetdria do Orcamento & Financas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas gue
posteriormente wvenham a ser apuorados. Para Constar, foi lavrada a presente Certidio.

A acelitacio desta certidio esta condicionada & verificacdo de sua autenticidade nma internet, ros
P s el i i i il e et s g e

P T ey
ad b by ok

SOBRRL-CE, 01 DE AGOSTO DE 2022

Esta perliddo é valida por 090 dias contados da data de emissio
VALIDA ATE: 28/10/2022
COD. VALIDAGAO 0000005776




12/082022 13:37 hitps:ifinternet-consultapublica.apps sefaz.co gov.hricarti daoregulandade/consultarPdf P ipoDevedn =2&codignDevador=0'

A

-
GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certificado de Regularidade de Débitos Estaduais
N“202200274917

Emitida para os efeitos da Instrucio Normativa 07/2006 de 27/03/2006

IDENTIFICAGAO DO(A) REQUERENTE

Inscricdo Estadual:
*********‘**‘***#*#*#**t**t**tmt*t**t***t*mty¢*+*****¢,m***-

'CNP3 / CPF:
01432182000132

'RAZAO SOCIAL / NOME:
GIS MIUDEZAS LTDA ME

Certificamos que, revendo os Registros da Divida Ativa do Estado, verificamos existir
débito inscrito em nome do contribuinte acima especificado, estando referido débito
PARCELADO EM COBRANCA ADMINISTRATIVA pelo que expedimos o presente
Certificado, com os mesmos efeitos da Certiddo Negativa de Débitos Estaduais de
conformidade com o disposto no art. 206 da Lei n° 5.172 de 25 de outubro de 1966
do Cédigo Tributério Nacional-CTN.

EMITIDO VIA INTERNET EM 10/08 /2032 A< 12:35:30

VALIDO ATE 18/10/2022

A autenticidade deste documento devers ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br
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MINISTEBID DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Pracuradaria-Geral da Farzenda Narianal

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAD

Nomea: GIS MILIDEZAS L TDA
CNPJ: 01.432.182/0001-32

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1 ennstam déhitne administradns nela Secretaria da Receita Federal dn Rrasil {F-!_FI_:_-'.:I ~oam
exigibilidade suspensa nos termos do art, 151 da Lei n” 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragao para fins de cerificacido da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unidic (DAU) com axigibilidade suspensa nos tarmos do art. 161 do CTN, cu
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Piblica em processos de
execugao fiscal, ou objeto de decisao judicial que determina sua desconsideragao para fins de

certificagdo da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negaﬁua

Esta certidao e valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgaos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados, Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFE e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd’ do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http.//rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>,

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 08:27:25 do dia 01/04/2022 <hora & data de Brasilia>.

Valida ate 28/09/2022.

Cédige de controle do cortidio: ©698,1C40,CB8E €330

Qualgquer rasura ou emenda invalidara este documento,



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: GIS MIUDEZAS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 01.432.182/0001-32

Certiddo n®: 10386510/2022

Expedicdo: 01/04/2022, as 08:31:26

Validade: 28/09/2022 - 180 (centc e citenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se que GIS MIUDEZAS LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscritoc(a) nc
CNPJ scb o n® 01.432.182/0001-32, NAO CONSTA comc inadimplente nc
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddc emitida com base nos arts. 642-A e B83-A da Consclidacac
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 €
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidd3o sdo de respensabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridieca, a Certiddo atesta a empresa em relacic
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se & verificacidoc de susz
autenticidade ne portal do Tribunal Supericr do Trabalho naz
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidio emitida gratuitamente,

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagido das pesscas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalheo quantc as cbrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgado cu en
acordes judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, =
emalumentas nu a reconlhimentns determinadas em lei: nu decorrentes
de execugdo de acordes firmados perante o Ministério Publice dc
Trabalho, Comissdoc de Conciliacgdo Prévia ou demais titulos gque, por
disposicgdo legal, contiver forca executiva.




CAIXA

y ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  01.432.182/0001-32
Razdo Social:Gis MIUDEZAS LTDA
Enderecgo: R VIRIATO DE MEDEIROS 827 / CENTRO / SOBRAL / CE / 62011-063

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art,
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
guaisquer debitos referentes a contribuicbes efou encargos devidos,
decorrentes das obrigacbes com o FGTS.

Validade:03/09/2022 a 02/10/2022

Certificacdo Namero: 2022090303014467516901
Informacdo obtida em 12/09/2022 13:56:03

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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CONSELHO ESCOLAR ELPIDIO RIBEIRO DA SILVA

S Distrito Sio José do Torto, sh® CEP 62105-000 -SobralCe
CNEJ 01 .896 306./0001- MINEP 23&2-1?30
Contato. (88) 3695-6005 E-Mail: elpidig o !

ORDEM DE COMPRA
A EMPRESA

EDNAN DA COSTA LIMA
Rua: Varzea Redonda, S/N -Distrito De Bonfim — Cep:62102-000 -Sobral - Ce
Prezados,

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste, emitir a presente ORDEM DE
COMPRAISERVIGCO, referente Contratacdc de empresa para aquisicdo de Material de
Consumo/Material Elétrico e Eletrénico, para atender as necessidades da Escola Elpidio Ribeiro,
referente ao Resultado da Cotagéo Eletronica n® 2022/20923

E UNIDADE DE VALOR | VALOR |
ITEM |  ESPECIFICAGA | QUANT. '

3 2 MEDIDA ' | UNITARIO | TOTAL |

| LAMPADA, LED BULBO | |

I | ] ' |

| 01 | LUZ BRANCA 20W, E27, EME"'.‘,LS‘GE” 40,00 = 12,00 | 480,00

| EMBALAGEM 1.0. ' | | |

| VALOR TOTAL - RS 480,00

Com isso, solicito a entrega dos materiais na Sede da Escola Elpidio Ribeiro da Silva,
Localizada na Rua do Colégio, n® 046- Distrito Sao José do Torto-Sobral/Ce, no prazo de 10 dias
contados a partir do encaminhamento deste instrumento, conforme clausula contratual.

Sem mais para o momento, renovamos os votos de apreco e estima.

Atenciosamente,

TR

Antonia Taina Silva de Azeve Tii0a S, g Azziedd
| T ot 322022 - SME
Diretor (a) da Escola Elpidio Ribeiro daﬂa%&m, Escolar

e

Contratante

E SCOLA ELPIDIO RIBE RO DA SILVA DE E FE
Distnio S8o José do Tovo n* 046, CEP & 105-000 SobralCE
CNPJ Df 898 30S0001-30 INER: 20024780




Recebemos e EDNAN DA COSTA LIMA o prosluins ol servipes constantes de Nefs Fiscal Elendaics indicaids a0 lala. .
Fmissdo: WHOS202? DestReme: CONSELHO ESCOLAR ELPIDIO RIBEIRD DA SILYA Valer Toaal: 480,00 NF-¢
LAATA D R ERIMENTE) IDENTIFEACAD E ASSINATURA DO RECERED R o N* 000.000.131
aae " - Série 001
]
1
EDNAN DA COSTA LIMA i FE;
| Dncummtu ar da
| Nota Fiscal Eleuinica
I
i 0 -ENTRADA 1 | [EEeaees
VARZEA REDONDA, SN - DISTRITO DE BONFIM - SOBRAL - CE/ | -SAlDA — | 2322 0B43 2628 5500 0107 5500 1000 0001 3116 S460 1369
- CEP- 621 02068 N LD 1 31
Fome- Série 001 Coneubta de suntenticidade no portal nacional da NFe
Folha 1/1 wear nife, Furenda gov brfporuil o no site do Sefiar pulorzadom
WATUHETA [ (T EACAS PRUTUCULATE AUTLRITAL ALY DE L0 s,
Venda a vista ALI2T05601T2R6 SVORTOED 22:54:41
THRCHIL A0 TETARITAL = lm-m-:.nr.nm.m.mumm-m TRILE Aoy N
070 1859 i 43 262 8350001-01
DESTINATARIC ! REMETENTE
SO | BAZ AR SOCT AL CWRLCPT AT A 1A ERASSAD |
CONSELHD ESCDLAR ELPIDIO RIBEIRD DA SILVA 111 _BO6 300001 -30 A0A0R 2002 |
R RATHEG ! DEETRIT CEP TATA DA Saimg T—
R DO COLEGHD, 46 TOETO b2 1 0E-000 SOUE 2022 |
Wi (s THLLIPOPSE P AY MRS Lnwer ADE L FITRA DA KA, |
| SOBRAL CE | (BR)3613-3006 113440 I
CALCULD B0 IMPOSTO i
[k o carovmo o s ivmnr.nm BASE T CALCULA [0 00MA SUBST | WALCH [0 B0RES SUBAT, W AFROK. TRIRETOS {\'u.n-mm,ru PREDATLS |
0,00 LER L] LA 0,00 20/ 62 (4367 %) | 480,00 |
VALY D6 FRETE | VaLOR DO SEOLRD R ORI 0L TRAS DESPESAS ALESSORLAR WALDR D0 IR VALGR TOTAL DA HOTA |
0,00 | 1.4 .00 0,00 01,00 4R |
TRANSPORT A TR ¢ VOLUMES TRANSPORT ADOS
LA I A S AL PRETE SO CUNTA CUMNEI ANTT FLLALS, DI VEICUL6 v [N, LS. g
- 7 - 5EM FRETE
ENEERECTH NG i IHSCRAC AN ERTABUAL
HANTITEARR ERFRCIT iH-l.ﬁ.l i Bl e PN FELTE PNy LICRATS

TATHDS M PRODUTOS ' SERVICOS

Ll . ] f WaLoe | VALoe VALoE B YALih Viloe | ALIG W
b 4 SR ALY D0 RO SRy NEME CRE | CPUR L0 T, cavknn ho ol vigoma | due kow g o T
AT LAMPADS, [ FD RULRG, 17 ARANUA, NI'W. FI17, MARL A 559500 | 0Iu2 | 5162 | RD T PERTT T HAR ) 0 T SNE| |

AV AMT

- peol41091dL WTSTE Q0E 0 S
| COMRECURSO DO PMOE HESTO QU

POl PREATADO ] |
L RO REcEBng [
Eq

 —

R DE DESPESAS

DADS ADICIONALS

PETRMACTHES Ui dPLERPRT, RESERY AfWy ach P00
Trib apwax Rf 75 """F-.'*rll-r.i.i bk i It e
Fusndc: 1M2T IF IFATE

WEREFERENTE A ORIVEM BYE COMPRASERVICD W $25342000

DATA E HORA DA IMPRESSAD: 08012 22:54.51



cOMERCiq;
e

EDNAN DA COSTA (TMA 07208892350
COMERCIAL £ SERVICOS SAD JOSE
CMP]-43.262.855/0001-01
TEL(88)18122-6008

RECIBO COMERCIAL

RECEBEMOS DE:CONSELHO ESCOLAR ELPIDIO RIBEIRO DA SILVA
CNPJ:01.896.306.0001-30

ENDERECO:RUA DO COLEGIO,44,DISTRITO DE TORTO,SOBRAL-CE
A IMPORTANCIA DE R$:480,00(QUATROCENTOS E OITENTA REAIS )

REFERENTE A NF DE N=131

soorat- Ce 14 _ge Jﬂiﬁn Mf;‘} de 2022.

EDMAN DA COSTA Assinadg de forma digital par

L!Mh EDMAN DA COSTA LIMA

Q72008025043 M IHEC000
07208892350:432628 toecior 2023 to01 v ms
55000101 -3

EDNAN DA COSTALIMA
COMERCIAL E SERVICOS SAQ JOSE
CNPJ:43.262.855/0001-01
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
N° 0000006357

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

InserigSo Contribuints / Nome
119207 - EDNAN DA COSTA LIMA

Endareco Documarnio
RUA VARZEA REDONDA, SN C.N.P.J.: 43_262_B55/0001-01
DISTRITO DE BONFIM SOBRAL-CE CEP: 62102000
MNo. Requerimeanto Maturaza juridica
0000006357 /2022 Pessoa Juridica

CERTIDAO

Certificamos para os devideos fins, gu= revendo os registros dos cadastroz da divida ative  d
inadimplentes desta Secratarla, constata-se - até 4 presente data - n8c existirem em nome doia)
requerante, oenhuma pendéncias relativa a tributos municipais.

A Secretaria do Orgamento e Finangas s& resarva o direito de inscrever & cobrar as dividas gua
posteriormente venham a ser apuradcs. Para Constar, fol lavrada a presente Certidao,

A aceltacdo desta certidio estd condicionada 3 verificacdc de sua autenrtricidads na internst, nos

seguinte endere¢o: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE; 22 DE AGOSTO LE 2022

Esla certiddo & vilida por D20 dias contados da data de emigsdo
VALIDA ATE: 1951172022

COD, VALIDACAC (0000006357




1170822, 06:50 https:ifintemet-consultapublica apps sefaz ce gov bricertidsonegaliva/consultarPdf MipaDevedor= 2 8codigeDevedors4 1262855

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202223674857

Emitida para os efeitos da Instrugdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

——

| IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

|| Inscrigao Estadual:
070127859

CNPJ / CPF: i
4326285500010 '

R

e

RAZAO SOCIAL:
EDNAN DA COSTA LIMA

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo 0s registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Puablica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 31/08/2022 AS 06:45:53
VALIDA ATE 30/10/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no enderego
www.sefaz.ce.gov.br

tips:finternet-consuitapubbca apps. sefaz ce gov bricertidaonegativa/consukarPdfHipoDevedor=2 &codigoDevedor=432628550001 01 1M



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: EDNAN DA COSTA LIMA
CNPJ: 43.262.855/0001-01

Ressalvado o direilo de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € cerlificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os Grgaos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuiges sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo tinico do art, 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitagao desta certidao esta condicionada & verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://mwww . pgin gov.br>.

Certiddo emilida gratuitamenie com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 06:44:42 do dia 31/08/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida ate 27/02/2023.

Cadigo de controle da certiddo: 4A27.D252.E2CF.E26A

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: EDNAN DA COSTA LIMA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 43.262.855/0001-01

Certid3o n®: 28033013/2022

Expedicdo: 27/08/2022, as 09:23:24

Validade: 23/02/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gue EDNAN DA COSTA LIMA (MATRIZ E FILIAIS), inscritola)
no CNPJ sob o n® 43,262.855/0001-01, NAO CONSTA como inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidéo emitida com base nos arts. 642-A e B883-A da Consolidacéo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas lLeis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Atc 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa jurldica, a Certiddo atesta a empresa em relagdoc
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais,

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Supericr do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddc emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho gquanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenc¢a condenatdria transitada em julgadeo ou em
acordos Jjudiciais trabalhistas, inclusive nc concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios=s, a custas, a
emolumentos ou a recclhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdc de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos gue, por
disposicdc legal, contiver forca executiva,




31/08/22, 0651

Consulta Regulsridade do Empregador

AlIX.

CALXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigio:  43.262.855/0001-01
Razio Social:EDNAN DA COSTA LIMA 07208892350
Endereco: R TUBIBA 548 / SUMARE / SOBRAL / CE / 62014-400

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que |he confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS,

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.,

Validade:18/08/2022 a 16/09/2022

Certificagdo Nimero: 2022081802194974496900
Informacdo obtida em 31/08/2022 06:50:57

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lel esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

hitps:/icongula-crf.caika, gov.briconsultacrlipages/consutaEmpregador, jsf
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CONSELHO ESCOLAR ELPIDIO RIBEIRO DA SILVA
Distrito S&o José do Torto, s/n®, CEP 62105-000 -Sobral/Ce
CNP.J: 01.896.306/0001-30 INEP: 23024780
Contato: (88) 3695-6005 E-Mail: elpidio.ribeiro@edu sobral ce.gov. br

ORDEM DE COMPRA
A EMPRESA
EDNAN DA COSTA LIMA
Rua: Varzea Redonda, 5/N -Distrito De Bonfim — Cep:62102-000 -Sobral - Ce
Prezados,

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste, emitir a presente ORDEM DE
COMPRA/SERVICO, referente Contratacdo de empresa para aquisicio de Material de Consu mo/Material
de Limpeza, para atender as necessidades da Escola Elpidio Ribeiro, referente ao Resultado da Cotagdo

Eletronica n® 2022/20205.

(e . UNIDADE DE ' VALOR  VALOR
MEDIDA i UNITARID TOTAL
ALCOOL, ETILICD HIDRATADO LIQUIDO 702 INPM,
ANTISSEPTICO, USO DOMESTICO EM GERAL, EMBALAGEM BOMBOMA 5.0
9| com IDENTIFEACAD DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, UTROS o . —am
REGISTRO OU NOTIFICACAD NA ANVISA
02 | PALHA DE ACO, LA DE ACO, LIMPEZA, PACOTE 8.0 UNIDADE | Fu“ru: ED m{uu 150,00 1,2500 187,50
VASSOURA, PELO SINTETICO PLASTICO 30CM, QUATRO R e
03 | CARREIRAS DE CERDAS, MINIMO 1,20M, CABO REFORCADO, sz 60,00 6,5000 380,00
| ROSCA, PLASTIFICADO, INCLINADO
| RODO, BASE 60CM, DUPLA BORRACHA, COM CABO o
04 | PLASTIFICADO, MADEIRA COM REVESTIMENTD g 70,00 6,8000 476,00
| IMPERMEAVEL OU METAL, MEDIDA MINIMA 1,20M
EMBALAGEM
05 | PADE LIXD, MATERIAL COLETOR E CABQ PLASTICO 0,00 4,000 12000 |
1.0 UNIDADE
BALDE, PLASTICO ALTA RESISTENCIA, 10 LITROS, ALCA DE EMBALAGEM
| % | meTAL PEsoBRUTO 1.2 kG 1.0 UNIDADE S . |
I AGUA SANITARIA, SOLUCAD AQUOSA, LIMPEZA GERAL,
= HIPOCLORITO DE S00I0 OU CALCIO, TEOR DE CLORD ATIVD
| MINIMO 2.0% P/P, SEM ADICAO DE SUBSTANCIAS CORANTES, | .
( DETERGENTES E AROMATIZANTES, IDENTIFICACAC DO
| % | PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZD DE VALIDADE, ' L'EUT' H':; d 0500 15000 o
EMBALAGEM COM IDENTIFICACAD DO PRODUTO £ MARCA ;
DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAD, PRAZD DE VALIDADE, | |
REGISTRO NA ANVISA |
BORRIFADOR, FRASCO PLASTICD, VALVULA BORRIFADORA | EMBALAGEM .
i 24800
%8 | serav, soomL | 1.0UMIDADE ho.oo R NS e s
POLIDOR MULTIUSO, PARA SUPERFICIES EM ALUMINIO, COM | 830,0 |
09 | REGISTRO OU NOTIFICACAC NA ANVISA OU MINISTERIODA | Mlmu.mnm ot 100,00 1,2000 | 120,00
SALIDE, LIQUIDO,
| DESODORIZADOR DE AR, AROMATIZADOR CONCENTRADO, EMBALAGEM i
. 50, ; | 400,00
2 | FRAGRANCIAS DIVERSAS LOUTRO - i ; :
| PEDRA SANITARIA, DESODORIZADOR SANITARIO, ESTOHD ABA LD . .
11 | BACTERIOSTATICOD, DIVERSAS FRAGANCIAS, 35 G, A 80,00 32%0 | 18000 |
L | EMBALAGEM COM DATA DE FABRICACAD, VALIDADE _ :
VALOR TOTAL | R&3.052,70 |

Com isso, solicito a entrega dos materiais na Sede da Escola Elpidio Ribeiro da Silva, Localizada na
Rua do Colégio, n® 046- Distrito S3o José do Torto-Sobral/Ce, no prazo de 10 dias contados a partir do
encaminhamento deste instrumento, conforme cldusula contratual.

Sem mais para o momento, renovamos os votos de apreco e estima.

Atenciosamente,
— Antdnia Taina Silva de Tan@ E g IEIE‘IEM'

Diretor (a) da Escola Elpidio Ribey #gmzmm'iar
Contratante ﬂ,;gmr EsC

ESCOLA ELPIDIO RIBEIRO DA SILVA DE E.FfE.|
Distrito S80 José do Torto n® 046, CEF 62105-000 Sobral/CE




!Ru:chm-.u de EDNAN DA COSTA LIM A o5 produlios /ol servipns constamtes da Nota Fiseal Eletrinica mdicads au ludio

|Emissio: 13092022 DestReme: CONSELHD ESCOLAR ELPIDIO RIBEIRD DA SILVA Valar Taial: 3.042 %0 NF-¢
DATA N1 RECERIWFNTO FENFNTIFIC A AL E ASSTNATLR WECERGEIR N 200.142
- , e e
; e Série 001
EDNAN DA COSTA LIMA DANFE
Documento Auxiliar da
MNola Fiscal Flatrinicy
fh - ENTRADA [ i ES AVE D LTSS
VARZEA REDONDA, SN - DISTRITO DE BONFIM - SOBRAL - CE| | - SAIDA 1322 0943 2628 5560 0101 S500 1000 0001 4218 4331 4372
- CEP: 62102-000 NTO00.000.142
Fone: Série 001 Congtts de sutenticidade no portal nacional da NF-2
Folha 1/1 woorw al. fazenda, gov.briporal ou no site da Sefaz autorizadors
BATTRR fr ORERAC LD PR TOETLO NE ALTORIZACAD BE LS
Venda a vista IZITTONS9I6ISED 13092822 16:53:42
IS, A ESTACRLAL PRECRICAC ESTACIIAL [F SLEBETTTLTO THILT ARIG WPy CPr
OTO12ITREY G2 RES/0001-01
DESTINATARIO / REMETENTE
NOL (AT A BOCLAL NPT CATA B D
CONSELHO EACOLAR ELPIDNO RIBERO DA SILVA O] 896, 300 -30 13092022
FEREIOD jhﬂrh’.nl‘l.:’l'hl‘l‘l,l e FraF i s sadte
R DO COLEGIO, 46 | TORTO A2 D8-0H1 13009/2022
WLAGCIFO T TELEFCRGE 7 ImA0 THECRICAD ESTAIIAL FOHLL [, ATy
| SOBRAL CE | {H5)3613-3006 16:53:32
CALCULD [0 IMPOSTO
[ mazE bE CALOTLN D s VAL 4 NS BASE Dl CALCT R D ADAES 51 RET AL DN BCNIS SLUBST i'\.‘_m TRIHLTOS WALDE TOTAL DR FILODTOS
0,80 1,00 1,00 000 | 1.233.75 (40,42 %) 3.053,70
VALGR B0 FRETE WALDE Dy SFAGLING GRS T TLTEAS DESPERAS ACFSSORIAL WAL M3 T VALOR TOTAL [ NOTA
1,6 1,00 .00 000 0,00 | 30520
TRANSPORT AIMIR / VOLUMES TRANSPFORT ANS
TN, ¢ WAZAL %aCTAL FEETE PR CORT [T HACADOVEOILD  [uF R,
9 - 5EM FRETE
ENDERELL W AT Ly PHECRICAL PAT AL AL
QUANTIDADE ESPECIE BANAE S HLNERAT A FEAD BRUTO ran Liguino =
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
. I : -
=I mr} HEACHIC K S ROTT G | SFRYVECD wowen | ovos | ovor Jien | g u:n&rm VALLHE Lh"‘";*m '__:"f!‘?“ "':_l:‘ “:_I"* ":"";
3 LLC L] ALCOOL. ETILICG HIMRATADND LIGUTING Te DNPAL (050| 2200 08| 6103 | S140 | LD 2060 LR T D Sl K u.:ws LIKH e o | (i
DOMESTIOD EM GERAL. BOMBONA 50 LITROS - O
1 RLARCA: CYSERLALCO0L | B
AL FALHA DE ACO, LA DE ACO, LIMPEEA, PACOTE Ra|T732ii00n] ainz | 662 | PoT 11, [EIT o | &7 i [T o nosl nx
URIDADE « e  MARCA: ASSOH_AN
L] VASSOURA, PELEY SINTETIOD PLASTIOD 300N, QU ATRO| S0t (000 | o | 3602 (1N Hnu; P 0, i ik @, 000 o, 0o | o
CARREIRAS DE CERDASMMDBG 206, AVILSO Do) |
UNIADE - MARCA: CRISTAL i 1
WHIFT2 ROTHN, HASE s0CML DEPLA BORRACHA COM CARC Se0isoon| o102 i 5HIT | Ny T [ i o T THY [ ki | o | o
PLASTIFECATD, AVLULSD 1.0 UNMIDADE - (% . MARCA: | 1
CRISTAL | |
UHIZH] PA OF LIXO, MATERIAL COLETOR £ CABD FLASTROO] 3248000 | ain2 | 4102 | UN aa,on| T [T 1200 04 L0 000 o,00| 0@ | o
EMBALAGES |0 UNIIADE - Oba . MARCA CRISTAL
Ty 1 3 BALDE, FLARTI ALTA RESISTENCLA, 10 LITROS, ALCAl suzensm | oime | sz | U LIECE] ERLTE LLEL L 121, T, e ol o | oK
DE METAL, PESO BRUTO LIKG. EMBALAGEM L0
CHIDADE - bw:  MARCA [HAF
LISk AGTLEA SANITARLS, SOLUCAD AQUOSA, LIMPITs GERAL, | 2R28mM 1 | pia2 | Si02 fUwD RITTT [ (AT] Jail [ [T ol aon | om
EMBALAGEM PLASTHCA 500 LTV - Db MR IEAREL
BN |BOBBIFADGR,  FRASCO  PLABTION,  VALVULA| EIT400a] 0122 | 5102 | UKD wim| Lo YT TR O] ) W] a0 | om
BORRIFADORA  SPRAY, SBOAL, EMOARLAGEM 1D
UNMIAGE « Db . MARCA: MIL FLASTIC
W 1 FOLIOR MULTIUSO, PARA SUFERFICIES EMe ALUMINGIO, | Mosesom | ooz | siez | mm 10800 1 i L] 120,00 L0 L] 0.00| 0,00 | 000
FRASCD 30000 MILILTTROS - Obe: . MARCA: MOLIDOR
Erity THESENMR L AT e AR, ARDBLATTX AT 1Iodonp | niug | g2 | s Sk MK LTS AR AP AL iR CXE RO R
CONCENTRALN, FRAGE ASCTAS DIVERSAS, EMIALAGEM i ; |
L0 LITRI) - Ofa: . MARCA: BOM AR | |
Bttt PEDEA  SANITARIA, DESODORIZAINE  SANITARIO | Mosadie] mi0z | 5100 1:m|. 000 BT [ 10 [T 0 LT ﬂ.m}n.m
ESTOM) BACTERIOSTATICO, DIYERSAS TRAGANCIAS 35 |
1), CAINA 1 UNTOADE MMARCAFT 1 |
| |
1
| ] | [ l
DADOS ADFCHONALS : o
IS AL TS COWPLEMENT Al S i e RERERY 4[5 A0 FI8ET: ST
meﬁumi‘rﬂtjlumzﬁhl h;ﬁm Wmmrmi“w u /,f"" PJD'“*H\'
Fuets: THPT CF 37EABO 1) P,
ATESTO QU 0 WTERIL P01 RECEG00 (K] /5 %
NF REFE A R LTS i LT
RGO AL (7 & :
U s Wy
COMRECURSO DO PHDE 1U 10U g M=o
' \2 S /
N ..r':: ?Ab /
CAMHIR Aimtrrrws Tic

*

3 DE NTCPEGAS




COMERCI 4
e

EDNAN DA COSTA (IMA 07208812350
COMERCIAL £ SERVICOS SAD JOSE
CMP]-43.262. 855/0001-01
TEL:(38)98122-6008

RECIBO COMERCIAL

RECEBEMOS DE:CONSELHO ESCOLAR ELPIDIO RIBEIRO DA SILVA
CNPJ:01.894.306.0001-30

ENDEREGO:RUA DO CGLEGIOA&.EJISTHITO DE TORTO,SOBRAL-CE

A IMPORTANCIA DE R$:3.052,70(TRES MIL E CINQUENTA E DOIS REAIS E SETENTA
CENTAVOS)

REFERENTE A NF DE N=142

Sobral- Ce ﬂ de M de 2022,

EDNAN DA Assinade de forma
digital por EDNAN DA

COSTA el
LIMA:4326285 LIMA:43262855000101

Dados: 2022.09.13
5000101 1657:15 -03'00'

EDNAN DA COSTA LIMA
COMERCIAL E SERVICOS SAD JOSE
CNPJ:43.262 855/0001-01

ATESTD QUE 0 SERVIGH 70 PRESTARO L) PAGO JCHURS[ ;?mﬂ [PMQE 1;%
VTESTO QUE 0 WATERIAL 01 REGERI0 X) COMRE

1Y 109123

-

E DESPESAS
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CONSELHO ESCOLAR ELPIDIO RIBEIRO DA SILVA
Distrito S&o José do Torto, s/n°, CEP 62105-000 -Scbral/Ce
CNPJ: 01.896.306/0001-30 INEP: 23024780
Contato: (88) 3695-6005 E-Mail: elpidio.ribeiro@edu.sobral ce.gov br

ORDEM DE COMPRA

A EMPRESA
EDNAN DA COSTA LIMA
Rua: Varzea Redonda, 5/N -Distrito De Bonfim — Cep:62102-000 -Sobral - Ce
Prezados,

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste, emitir a presente ORDEM DE
COMPRA/SERVICO, referente Contratagdo de empresa para aquisicdo de Material de Consumo/Material
de Limpeza, para atender as necessidades da Escola Elpidio Ribeiro, referente ao Resultado da Cotagio

Eletrdnica n2 2022/20186.

ESPECIFICACAD

LUVA, 100% LATEX NATURAL, PORTARIA 233/2008/INMETRO,
IDENTIFICACAD DO PRODUTO MARCA DO FABRICANTE,
AMARELA FLOCADA, FORRADA COM ALGODAD, PALMA
ANTIDERRAPANTE, MULTILISO, 30 OM COMPRIMENTO,

GRANDE

EMBALAGEM
1.0FAR

30,00

. A ——

ESPOMIA PARA LIMPEZA, SINTETICA, LADD EM ESPUMA
POLIURETANC OUTRO EM FIBRA SINTETICA ABRASIVA,
EMBALAGEM COM IDENTIFICACAD DO PRODUTO, MARCA DO
FABRICANTE, DIMENSOES 100 X 70 X 20MM, VARIACAD +/-
101, DUFLA FACE,

EMBALAGEM
1.0 UNIDADE

0,4100 82,00

SABAD, PO, TENSOATIVO BIODEGRADAVEL, COMPOSICAD

AGUA, CORANTE E BRANGUEADOR DPTICD, EMBALAGEM

COM IDENTIFICACAD DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE,
_DATA DE FABRICACAD E VALIDADE

PACOTE 5000
GRAMAS

FLANELA, ALGODAD, DIMENSOES S0X35CM

AVULSD 1.0
UNIDADE

FAPEL HIGIENICD, COR BRANCA, 10CM X30 M, NEUTRO,
ROLO, FOLHA DUPLA, PICOTADA, MACIT, ISENTD DE
RESIDUDS TOXICOS, ALTA QUALIDADE, 100% FIBRAS
CELULOSICAS VIRGENS, FICHA TECMICA DO PRODUTO,
RELATORIO DE ENSAID MICROBIOLOGICD EMITIDD POR
LABORATORIC, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAD DO
FRODUTO E MARCA DO FABRICANTE

PACCTE 4.0
UNIDADE

2,.9500

SABONETE, LIGLIDO CREMOSD PARA MADS, ODOR
AGRADAVEL, COMPOSICAD: LAURIL ETER SULFATO DE SODID
- TENSOATIVO ANIONICO, FRAGANCIA, CORANTE,
ESPESSANTE, CONSERVANTE E ESSENCIA, PH {100%) 55 A 6.5,
VISCOSIDADE MINIVA 600 CP, EMBALAGEM COM
IDENTIFICACAD DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE,
DATA DE FABRICACAD, PRAZD DE VALIDADE, REGISTRD OU
NOTIFICACAD PARA COSMETICOS MA ANVISA, BOMBONA 5.0
LITROS

ar

BOMBOMNA 5.0
LITROS

9,1400 274,20

DETERGENTE, LIGLHDO, MEUTRO PRONTO PARA USO,
PRINCIFIO ATIVO TENSDATIVO AMIONICO DE CADEIA LINEAR
BIODEGRADAVEL, COMPONENTES CODIUVANTES,
COMNSERVANTES, MASSA, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAD
0O PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE
FABRICACAD, PRAZC DE VALIDADE, NOTIFICACAD AMYVISA,
FRASCO 500.0

FRASCO S00.0
MILILITROS

e

00,00

1,2400 248,00

VALOR TOTAL

I

RS 172820

Com isso, solicito a entrega dos materiais na Sede da Escola Elpidio Ribeiro da Silva, Localizada na
Rua do Colégio, n® 046- Distrito 530 José do Torto-Sobral/Ce, no prazo de 10 dias contados a partir do

encaminhamento deste instrumento, conforme clausula contratual.

S5em mais para o momento, renovamos os votos de aprego e estima.
Atencicsamente,

AVLYLE \OUWAND
Antdnia Taina Si

va de AZE
Diretor (a) da Escola Elpidio Ribé

Contratante

ESCOLA ELPIDIO RIBEIRO DA SILVA DE E.F/E.I
Distrito 580 José do Torto n® 046, CEP 62105-000 Sobral/CE
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Emissda 3092022 DestReme: CONSELHO ESCOLAR ELPINO RIBEIRO DA SILVA Valor Taial: 1 72820

NF-¢
N* DOO.000. 141
TFATA [N RECERINEN T IDENTIFIC AL AD E ASSINATUR A DD RECEREDOR ﬁ* “l

N === | |11
Documento Auxilisr da
Mofa Figcal Eletronica
- ENTRADA i EMAVE i A
VARZEA REDONDA, SN - DISTRITO DE BONFIM - SOBRAL - CF| | - SAIDA 2322 0943 2628 5560 0101 S500 1000 0001 4115 6968 2635
= CEP: 62102-000 N® 00000141
Fone: Série 001 Consulta de sutenticidade no portal nacional da NF-e
Falha 1/1 www.nie. fizenda.gov br/porial ou oo site da Sefaz autorizador
MATIMETA [ mﬂ'd.'.r_ PR TOCOLG DE AUTORLENC D DE 1S -'
Venda a vista ANITI0059AARING 13092022 160057
VSR M ST ACHLAL BT HCAD ESTRINGL S0 SUBSTIONLIEG T RamLednic Eﬂ-li TR
0127859 f_-lﬂ.!ﬁl.l&ﬁrl]l’iﬂl-ﬂl
DESTINATARIO | REMETENTE
nelfr. | AR OCTAL CHE 1O DATA D EMIESAD
CONSELHO ESCOLAR ELPIIND RIBEIRD DA SILVA (]394, 3060001 -30 1 30972022
MRTERE D Tk DETHIT (s L ToaTh s 5alhe
B DO COLEGHO, 46 TORTO 621 0R-00 | 3089/ 2022 ]
MURICIFI o TELEFOME | FAY TSR A ESTADUIAL B, A SAIDA |
SOHRAL CE | {E¥56l 33006 la-thk3 |
CALCULO DO AMPOSTO
BASE D CALCULOYDN ICME WAL T BN BASE P CALCUL B MG SURST. | VALOR [ 108 BURET VoMol TRIEATOS Tvasom roTaL e mesartos ]
0,1 0,00 ilﬂﬂ i,k 663,12 (38,37 %) 1.72E,20 !
WaLrs [0 FRETE WL By RRCRA LEsConTo LTHAS DESFESAS ALSSORIAL VALK D0 I VALDE TOTAL D4 BOTA
i, ) 0,00 0,00 0,040 (1,00 1,728,200
TRANSPURT ADDR | VOLUMES TRANSFORTADOS
W, ¢ AP AD AL FRLTL ML CONT A CLIHERD ANTT PLACADOVEICULD  |1F O
9 -5EM FRETE
ENTRERCY LR L i TSR AL EAT aDIAL
CUANTIOADE | Expicin T [aamca MUMERAAS PLENRLIED e T

DA DOS PRODUTOS ) SERVICOS

b : | R ] VALOW | WALOR TAsE i VALOR | Valox | Mg
FHCHE, T RS AL T FROFLTG [ §FRICD NCWEN | CROSN | OO | LD, TR | verame (mescoan LgTRe | Gl i RS ; 1 o]
LU LATWA. B LATEX NATURAL PORTARLA | dof 5 twea | (1a2 | 3002 | LN !II.‘W! T ARy {LIKE JREE i, il 0| @00 | Bou

LLARCA I EARRICANTE MARCA: EATEX | | |
| DOES ESPOMNIA PARA LIVMIETA, SINTETICA, LADY EM ESTLMA | cR3S5058 | 0183 | 502 | UNT M0 L 1,11 W2, nnal na aen| moa | o
POLIURET ANOD (N TTRO EM FIRRA SINTETIC S ARSASIY A 1

MARCA; RETANTN
Dedl  [SABAQ, PO, TEMSDATIVO  ESODEGHRALAVEL | Ho2t00e| 162 | §102 | PCT W00 f 5w noa|  Jenom e = a0 | 00D | 00w
COAPOSICAD  AGLA, CORANTE [ BRANQUEADOE
OFTRCO, FACCTE 5006 GRAMMAS SARCA: RENTIVE

L i FLANFLA, ALGOIAGE DIMENSOES SOCRECK, AVULSO |0 w307 i0ib | md | 502 | UND |l (ol 1.iii w00 130,00 [l ] 00 | and | o
INTDADE - (b . MARCA: POPO f |

LU kR FAFEL HIGIENIOD, OOR BRANCA, 160 X0 M, NEUTRO, [ 48181008 | 0162 | si02 | BCT 2000, 1 #i00 0,06 [T [T ool aeal oo | oo
FROLO. FOLAA DUFLA. PICOTADA. PACDTE 4.0 UNIADES
| o MARCA: FOFEX

Ui b RARONUTE, LMATDG CREMOSD PARA MADS, DO | 34003000 | 0403 | 502 | UND B L . A A1 T4 0 I LD Gl | (L0 | 0060
AGRADAVELBOMBOMA, 50 LITROE - Oba . MARCH
LI A

Ll gl JOETERGENTE, LIQHADD, NEUTRO FRONTO PARA 1050 | 34005000 | 0183 | 5002 | FR BT T T i3, 16 Z4H, H o LTS GO0 i |

FRASCD St 0 MILILITRINS - Dt | MARC A GUARAN]

AE§T0 QU 0 SERV0 FOI BRESTADO [
\TE470 QUE O WATERIAL 70 RECERID0 [X]

DADOS | i
PRFERM AL TS LA T

T 8 A o 11 8 B PAGOI4 1 691372 M
COM RECURSO DO PMDE

DESPESAS

NF REFERENTE A ORI DE COMPRASERVICD N 540303023

[ATA F HOMA DA DPRESSAD; LRRHI2 1601 0 MR SN - GO 5 virrsas Lida



cOMERCI4)

EDNAN DA COSTA LTMA 07208512350
COMERCIAL € SERVICOS SAD JOSE
CNP]-43.262.855/0001-01
TEL:(88)98122-5008
RECIBO COMERCIAL
RECEBEMOS DE:CONSELHO ESCOLAR ELPIDIC RIBEIRO DA SILVA
CNPJ:01.894.306.0001-30

ENDERECO:RUA DO COLEGIO46,DISTRITO DE TORTO,SOBRAL-CE

A IMPORTANCIA DE R$:1.728,20(HUM MIL SETECENTOS E VINTE E OITO REAIS E VINTE
CENTAVOS)

REFERENTE A NF DE N@141

Sobral- Ce ﬂ de m}tﬂ de 2022,

EDNAN DA Assinado de forma
COSTA gg:‘apﬂl EDNAN DA

LIMA:43262855( LiMA+3262855000161

Dados-2022.09.13
0010 16:10:12 0300
EDNAN DA COSTA LIMA
COMERCIAL E SERVICOS SAO JOSE
CNPJ:43.242.855/0001-01

PaGO. 74 109142 WTESTO Q4R 0 SERVIGO FO1 ESTAR
COMREGURS0 00 FND= (5510 O WTERAL QL ECEIORY | -
" (& AY 109 1R
QRDEN DESPESAS 3
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
N® 0000006357

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigdo Contribuinta / Nome
119207 - EDNAN DA COSTA LIMA
Enderego Documeanto
RUA VARZEA REDONDA, SN C.HN.P.J.: 43.262.855/0001-01
DISTRITO DE BONFIM SOBRAL-CE CEP: 62102000
Mo, Requermeanto Matureza juridica
DOOODOG35T /2022 Passoa Juridica

CERTIDAO

Certificamos para os devideos fins, gue revends os registros dos cadestros de cdivida ativa & da
inadimplentes desta Sscretaria, constata-se - até a presente data - nic existirem em nome dola)
requarante, nenhuma pendfncia relativa a tributes monicipais.

A Secratfria do Orgamento e Financas se reserva o direite de inscrever e cobrar a= dividas que

Posteriocrmante venham a ser apurades. Pare Censtar, foi lavrada a presente Certidio.

-

aceitagdo desta certidic estd condicionada & verificacgic de sua autenticidade na internet, nos

egquinte enderego: http://servicos.speadgov.com.br

iy

SOBRAL-CE, 22 DE AGOSTO DE 2022

Esta certidio & valida por 090 dias contados da data de emigsio
VALIDA ATE: 19/41/2022

COD. VALIDACAQ (Q00D00B357




22, 06:50 htips:fintemet-consultapublica apps sefaz e gov. br/cerideonegativa/consulterPdf tipoDevedor= 28 codigo Davedar=4 326285

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202223674857

Emitida para os efeitos da Instrucao Normativa N° 13 de D2/03/2001

L IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE - |
Inscrigdo Estadual: '
(170127859

CNP] / CPF:
43262855000101

RAZAO SOCIAL:
EDNAN DA COSTA LIMA

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Pablica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 31/08/2022 AS 06:45:53
VALIDA ATE 30/10/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br

£3

intemet-consultapublica. apps sefaz oo gov bricersdaonegativa/consutarPdiftipoDevedor=2 ScodigoDevedor=4326 2855000101



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS ADS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAD

Nome: EDNAN DA COSTA LIMA
CNPJ: 43.262.855/0001-01

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever guaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receila Federal do Brasil (RFB) e a inscriges em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais &, no caso de enle federativo, para
todos os orgacs e fundos publicos da administragdo direla a ele vinculados. Refere-se 4 situacéo do
sujelto passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo estd condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <hitp.//rfb.gov.br> ou <http:/f'www . pgfn.gov.br>,

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 06:44:42 do dia 31/08/2022 <hora e data de Brasilia=.

Valida ate 27/02/2023.

Cédigo de controle da certiddo: 4A27.D252.E2CF.E26A

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: EDNAN DA COSTA LIMA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 43.262.855/0001-01

Certidao n®: 2ZB033013/2022

Expedicdo: 27/08/2022, as 09:23:24

Validade: 23/02/2023 - 180 {(centoc e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicio.

Certifica-se gue EDNAN DA COSTA LIMA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
no CNPJ sob o n® 43.262.855/0001-01, NAO CONSTA comc inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e B8B3-A da Consolidacdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, & no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certidio s3oc de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certid@o atesta z empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdc de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalhe gquanto &s obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciidricos, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinades em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministéric Publico do
Trabalho, Comiss3o de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forca executiva.




310822, 0651 Censulla Regulsridede do Empragador

AlIXA

CAIMA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo: 43.262.855/0001-01
Razdo SocialZDNAN DA COSTA LIMA 07208892350
Endereco: R TUBIBA 548 / SUMARE / SOBRAL / CE / 62014-400

A Caixa Economica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei B.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantla do Tempo de Servico - FGTS,

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
guaisquer deébitos referentes a contribuicbes efou encargos devidos,
decorrentes das obrigacbes com o FGTS.

Validade:18/08/2022 a 16/09/2022

Certificagao Nomero: 2022081802194974496900
Informacdo obtida em 31/08/2022 06:50:57

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdc de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

hiips:iiconsulta-crf.caixa gov.briconsulacripages/consultaEmpregador jsf
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Sobral
Prefeitura Municipal

=

COTACAD ELETRONICA: 2022725341 - PROCESSO N° P2153962022
ORGAD PROMOTOR: PMS - CONSELHO ESCOLAR ELPIDIO RIBETRO DA SILVA - CNPJ: 01.896.306/0001-30
ORDEM DE COMPRASSERVICO N* 7546002022

FORNECEDOR: |EDNAN DA COSTA LIMA CNPJCPF: |43.262.8550001-01
ENDEREGCO: Rua NAPOLEAD PONTES, n 37, EM FRENTE ESCOLA JOSE RODRIGUES - Centro, FONE/FAX: | B8] 226006
con.  |con, PREGO
CATALA DESCRICAD DO ITEM OTD UNITARIO TOTAL
831689 1 mmmm F_' MESA Ecm:-mu.. ?LA'IITED ermquznc- m:; q»u.mmm 12,00 1960004 2 776,00
TOTAL DA ORDEM DE mmmswlc& 2.376,00

Dotagdo Orgamentaria: ~ CONSELHO ESCOLAR ELPIDIO RIBEIRO DA SILVA

OES: 05 RECURSOS FINANCEIRDS NECESSARIOS AD PAGAMENTO DESTA ORDEM DE COMPRASERVICD SAD ORIGINARIOS DAS
CLASSIFICACOES FUNCIONALS PROGRAMATICAS INFORMADAS NO TERMO DE PARTICIPAGAD DESTA COTACAO,

PARA USD DO ORGAD PROMOTOR DA COTACAO

PMS - CONSELHO ESCOLAR ELPIDIO RIBEIRO DA SILVA Data de emissdo: 20092022
MARIA JURANDI Rt i g o MABLA
o oS ANTONIA TAINA ~ swwsscis de s sl por

ATOLA, TAINA, LW T ASTWRNO

SILVA DE AZEVEDO tedes muzcn s 1atios avoe
(carimbo e assinamra)

LACERDA DE AZEVEDD  puces 1sazonae 143834 0500
MARIA JURANDI LACERDA DE AZEVEDD

Cretinr de Compras

AVISO IMPORTANTE AD FORNECEDOR:
ESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO FOLEMITIDA DE ACORDO COM O TERMO DE PARTICIPACAD N° 20220009,
DEVENDD O FORNECEDOR ENTREGAR O35 ITENS/PRESTAR 05 SERVICOS NAS QUANTIDADES, ESPECIFICAGOES, PRAZOS E DEMAIS

CONDICOES NELE EXPRESS0S, EM CUMPRIMENTO DOS TERMOS DA LEGISLACAD VIGENTE,
Dbservaches:

PARA US0 DO FORNECEDOR

EDNAN DA COSTA LIMA BATA. Ff F

FACO-ME CTENTE DESTA ORDEM DE COMPRASERVICO, A QUAL ESTA g Gf (_f"_ ,,é? /7*11:“
£LF s

DE ACORDO COM A COTACAO ELETRONICA REFERIDA ACIMA.
{carimbo & assinatura)

0OB5: PRIMEIRA VIA PARA O FORNECEDOR/SEGUNDA VIA PARA O ORGAD PROMOTOR DA COTACAD.




Recebamos de EDMAN DA COSTA LIMA os produios e'om senvigos constamies da Mot Fiscal Eletrimica indicada ao lade
Emissho: 21069,2022 DestReme: CONSELHO ESCOLAR ELPIDIO RIBETRO DA SILVA Valor Total: 2.376,00 MNF-¢
T : N® (ML 000, 163
DATA DO RECERIMENTO IDENTIFICAC AL E ASSENATURA DO RECEREDDR Sédf _MI
EDNAN DA COSTA LIMA DANF
Documento Auxiliar da
Wota Fiscal Eletrinica
- EN'I'I'RADA 1 Ve D ARG
VARZEA REDONDA, SN - DISTRITO DE BONFIM - SOBRAL - CE| | = SAIDA 2322 0943 2628 5500 0101 5500 1000 0001 6319 0807 0880
= CEP: 62102-000 N® 00,000,163
Fone: Série 001 Comsulta de autenticidade no portal nascional da NF-e
Folha 1/1 www_nife. fazenda gov br/portal ou no site da Sefar autorizadora
WATUEEZS (14 OFERACAD ——— PROTOOCLO DE ALTTORIEAC AD [ S0
Venda a vista F1IZ20061 391915 210N I02T 15:19:51
INSCRICAD ESTADUAL ISR A0 ERTADUAL D0 SUNSTITUT TREIT ARKH T
070127859 43,262 B55/0001-01
DESTINATARIO/ REMETENTE -
KA J LA 2 AL SOCTAL CNPI PP T B EMIEAAD
CONSELHO ESCOLAR ELPIDIO RIBEIRO DA SILVA 01 EQé 30600 -3 2102022
EMDERECT O | DS T CEF TRATA D Salli
R DO COLEGID, 46 TORTO 62 108-000 21092022
MUNICIPIG 3 TELEFONE | FAX BRI D ESTADLIAL PR, TR, it
SOBRAL CE | (858)3613-3006 151940
CALCULD D) IMPOSTO
AAEE DF CALCULD D0 0MS WAL [M) HOME BASE DE CALCULD DOMOMS SUBST. | VALOH [0 JCMS SUBST, V. APRION. THEBUTOS VALDR TOTAL 0% PRODLTUS
[,00 0,00 L,00 0,00 1.123.60 (47 29 %) 2.376,00
VALDR DO FRETE VALDE ) EECLRA DEEOONTD OUTRAS DESPESAS ACEESORLAS WALCH ) 17 WALDHR TOMTAL [ns NOFTA
0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.376,00
THRAMNSPORTADOR /| VOLLUMES mmmm
FAORE J A A SOETAL - FRETE PUR CONTA L ANTT PLACA DOVEICLLD  [LF [
49 - SEM FRETE
EMDERECT RALTHEC D F DRSCRIC AL EETADILIAL
QUANTIDADE | ESPECIE MARLA SUIMERAC MO PESO DRLTD PRS0 LICUIDO
DADGS DOS FRODUTOS | SERVICDS
£oaan DESCRICAD D) PRODUITD § SERVICT MOMEN | CE0sN | CroP | T U:Lﬂn m"""ﬂm Ivmu.unm ct?gs vg 1""‘:‘“ u:!fn:!
KEISST COMNIUNTO DE  MESA E CAIDNIRA,  PLASTIOO| 96170000 | G102 | S103 | LMD E200) 08,0000 o001 2157000 0,00 o0 0,00 0,00 | 0,m

POLIPROPILEND Lilei] QUADIR ATA, TIRD
SMONOHLDCD, 4 CADEIRAS, MARCA thap

DADOS ADICIONAIS

il ?!5 4% 31 Federal e RE 065 2§ Exadual
Tl sgrox RS 4 ] L
A PAGOL) | 09 1AL

MF REFERENTE A ORDEM DE COMPRASERYIOD N TR80022. m RECURSO m PMDE

AL 109 il

OR DE DESPESAS -

DATA E HORA DA IMPRESSAD: 200%2022 1519 535 1 GIMHOR S1EWE - GINOR Siemas [




cOMERCI4;

Saoc

' 1

Jose

EDNAN DA COSTA LIMA 07208872350
COMERCIAL € SERVICOS SAD JOSE
CNPJ-43.262.855/0001-01
TEL:(88)18122-6008

RECIBO COMERCIAL
RECEBEMOS DE.CONSELHO ESCOLAR ELPIDIO RIBEIRO DA SILVA
CNPJ:01.896.306.0001-30
ENDERECO:RUA DO COLEGIO 46, DISTRITO DE TORTO, SOBRAL-CE
A IMPORTANCIA DE R$:2.376,00 (DOIS MIL TREZENTOS E SETENTA E SEIS REAIS)

REFERENTE A NF DE N%163

Sobrol- Ce 2ol de ,Dﬁiﬂ’_axbfl@ de 2022.

e . Lol K

EDNAN DA COSTA LIMA
COMERCIAL E SERVICOS SAO JOSE
CNPJ:43.262.855/0001-01

e el A 5 RUE B CONHAA PAL BRI
: P . nlr. 5 buliill Wl | :Tj?ﬁ

COM BECHIREN RO D i
M RECURSO DO PM D)

IYFAGA apm
L:I{l..-LI Eéé;; !-F L : ' E Sl LA




nrem Aenen  Bodncio Cl Conta {1 S i Chegue n®
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

1173 i ey

SO R N° 0000006357

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscricio Contribuinte / Nome
119207 - EDNAN DA COSTA LIMA
Enderaco Documento
RUA VARZEA REDONDA, SN C.H.P.J.: 43.262.855/0001-01
DISTRITO DE BONFIM SOBRAL-CE CEP: 62102000
Mo. Requerimento Natureza juridica
0000006357 ,/2022 Pessca Juridica

CERTIDAO

Certificamoe para o devidos fins, gue revendo os registres dos cadastros da divida ativa e de
inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - nic existirem em nome dola)
regquerente, nenhuma pendéncia relativa a tributes municipais.

A Secretéria do Orcamento s Finangas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas gue
posteriormente venham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certidio.

A aceltacBo desta certidiic estd condicionada & verificaclc de sua autenticidade na internet, nos
seguinte enderego: http://servicos.spesdgov.com.br

SOBRAL-CE, 22 DE AGOSTC DE 2022

Esta certiddo & valida por 0890 dias contados da data de emisséo
VALIDA ATE: 19/11/2022

COD. VALIDAGAQ 0000006357
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GOVERNO DO

ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddao Negativa de Débitos Estaduais
202223674857

Emitida para os efeitos da Instrugdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICAGAO DO(A) REQUERENTE

Inscrigao Estadual:
070127859

CNP] / CPF:
43262855000101

RAZAO SOCIAL:
EDNAN DA COSTA LIMA

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Piiblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 31/08/2022 AS 06:45:53
VALIDA ATE 30/10/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br

hitps-/finternet-consultapublica. apps. sefaz, ce.gov bricedidacnegativa/consultarPdiPtipoDevedor=2&codigoDevedor=4 3262855000101 1



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAD

Nome: EDNAN DA COSTA LIMA
CNPJ: 43.262.855/0001-01

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, e certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricies em Divida Ativa da Unido (DAU) junto &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgaos e fundos plblicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no Ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacio desta certido esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http:/fmww.pgfn.gov.br>,

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 06:44:42 do dia 31/08/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 27/02/2023.

Cédigo de controle da certidéo: 4A27.0252.E2CF.E26A

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: EDNAN DA COSTA LIMA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 43.262.855/0001-01

Certiddao n°: 28033013/2022

Expedicdo: 27/08/2022, &s 09:23:24

Validade: 23/02/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgido.

Certifica-se que EDNAN DA COSTA LIMA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
no CNPJ scb o n® 43.262.855/0001-01, NAO CONSTA como inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certiddo s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho,

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se & verificacd3o de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificag¢do das pessocas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgado ocu em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidricos, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicd@o legal, contiver forga executiva.



CAIXA

Certificado de Regularidade do
FGTS - CRF

Inscrigdo: 43.262.855/0001-01
Raz30 Social: EDNAN DA COSTA LIMA 07208892350
Endereco: R TUBIBA 548 / SUMARE / SOBRAL / CE / 62014-400

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que the confere o Art. 7, da Lei
8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima
identificada encontra-se em situacdo regular perante o Fundo de Garantia do
Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de quaisquer
débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigagoes com o FGTS.

Validade:06/09/2022 a 05/10/2022

Certificaciio NGmero: 2022090602314872378858
Informacao obtida em 20/09/2022 10:50:21

A utilizacBo deste Certificado para os fins previstos em Lel esta condicionada a
verificacdo de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br
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